
I
DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v

„Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MC Brno-jih h) 
Perunova (vč. vybudování pietního místa)“

Investiční akce:

mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno 
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou 

IČ: 449 92 785
č.ú.: 15929621/0100, veden u KB, a.s.

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany 
zastoupené Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti 
1Č: 25504011, DIČ: CZ25504011 
č.ú. 4200009657/6800, veden u Sberbank CZ, a.s.
(dáte jen „zhotovitel" na straně druhé)

Shora uvedené strany se dohodly, že smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 na zhotovení stavebních 
prací v rámci investiční akce „Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MČ Brno-jih h) 
Perunova (vč. vybudování pietního místa)" se v souladu s čl. IX odst. 9.3 smlouvy mění takto:

Smluvní strany se dohodly z důvodů uvedených v příloze č. I, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku, na prodloužení termínu ukončení stavby a předání díla, tj. že v článku II. odst. 2.1 se text 
ruší a nahrazuje takto:

2.1 Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 15.2.2019.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich.

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 
připojují smluvní strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek byl projednán a schválen na 2. schůzi Rady MČ Brno-jih, konaném dne 27.11.2018.



Příloha: č.l žádost o prodloužení termínu

T>kJíi.
V Brně, dne 2018

za objednatele
Mgr. Josef Haluza,
starosta MČ Brno-jih

za zhotovitele
Roman Nejedlý

jednatel společnosti ZEMAKO, s.r.o.



ZEMAKO Úřad mésUké části města Brna
Brno -iih

Mariánské nám. 13,017 00 Bmo
O

I 1 6 -11- 2018
m.
Příloha:Statutární město Brno

Městská část Brno-jih
Mgr. Josef Haluza

V Moravanech dne 13.11.2018

Věc: žádost o prodloužení termínu dokončeni stavby

Tímto dopisem Vás prosíme o prodloužení termínu dokončení prací dle smlouvy o dílo na investiční akci
„Rekonstrukce a modernizace hřišť na území MČ Brno-jih Perunova vč. vybudování pietního místa",
podepsané dne 10.10.2018. Mobiliář byl u dodavatele objednán již 10.10.2018, ale bohužel z důvodu vytíženi
výrobních kapacit není schopný dodat požadované lavice a odpadkový koš v letošním roce a jiný dodavatel
požadovaný typ mobiliáre nedodává. Proto Vás prosíme o zhotovení dodatku ke smlouvě s novým termínem
dokončeni a to do 15.2.2019.

Děkuji.

S pozdravem

Roman Nejedlý

JZEMAKO, s.r.o., BohunickS teste 501/3, bfc* «6 Morsvany, it: 2550*1011, OÍĎ CZ25504011
M; -*420 777 555775, T: +420 544 50’ 076, ÉtinfcHÉJzemaKn.cr, wwyv.z^maka.cz
ČHía uřtú:4200009657/6800 vedený u Sberhank CZ, a.£.; 19-9D93430237/0100 veden* u KameťČrtíbanky, a.s.
5pnLs?£na5t je zapsána v obchotfn/m r-řjsitPíko vedeném KrafsK^msDíJdfřm v ftrně, oddíl C, vložka 24BS2.


